Распоряжение Администрации города
Челябинска от 30 ноября 2016 N 13192
"Об утверждении прогнозного плана
приватизации муниципального
имущества на 2017 год"
В соответствии с решением Челябинской городской Думы от 09.10.2012 N 37/5
"Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества в городе
Челябинске", во исполнение решений постоянной комиссии по бюджету и
налогам Челябинской городской Думы от 02.12.2015 N 29/1, от 26.05.2016 N
40/5, от 25.08.2016 N 43/9, от 27.10.2016 N 45/4, от 24.11.2016 N 46/7, решений
постоянной комиссии по экономике, муниципальному имуществу и городской
инфраструктуре Челябинской городской Думы от 02.12.2015 N 21/1, от
25.05.2016 N 32/9, от 24.08.2016 N 34/4, от 26.10.2016 N 37/7, от 23.11.2016 N
38/11:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества в
городе Челябинске на 2017 год (приложение).

2. Управлению информационной политики Администрации города Челябинска
(Сафонов В.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Администрации города Челябинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава города Челябинска

Е.Н.ТЕФТЕЛЕВ

Приложение. Прогнозный план приватизации
муниципального имущества в городе Челябинске на
2017 год

к распоряжению

Администрации

города Челябинска

от 30 ноября 2016 г. N 13192

Прогнозный план приватизации
муниципального имущества в городе
Челябинске на 2017 год

I. Общие положения
1. Основной целью реализации прогнозного плана приватизации
муниципального имущества в городе Челябинске на 2017 год (далее -
прогнозный план) является повышение эффективности управления
муниципальной собственностью и обеспечение планомерности процесса
приватизации.

2. Всего за 2017 год предполагается приватизировать 21 объект
муниципальной собственности, в том числе 20 объектов недвижимого
имущества.

3. Исходя из анализа предлагаемого к приватизации муниципального
имущества, включаемого в прогнозный план, в период действия прогнозного
плана ожидается получение доходов от приватизации в размере 34600000,00
рубля.

II. Перечень предлагаемого к приватизации в 2017 году
4.1. Муниципальное недвижимое имущество - нежилые помещения (здания):

N
п/п Адрес Площадь,

кв. м Назначение Примечание
1 2 3 4 5
1. г. Челябинск,ул.

Воровского, д. 23-в 116,3 нежилое
помещение нежилое помещение N 3

2. г. Челябинск,шоссе
Копейское, д. 7 368,6 нежилое

помещение нежилое помещение N 18

3. г. Челябинск,ул. Бажова,
д. 80 100,4 нежилое

помещение нежилое помещение N 4

4. г. Челябинск,ул.
Тимирязева, д. 21 101,7 нежилое

помещение нежилое помещение N 51

5. г. Челябинск,ул.
Черкасская, д. 2-а 16,9 нежилое

помещение нежилое помещение N 3

6. г. Челябинск,ул.
Байкальская, д. 29 180,0 нежилое

помещение нежилое помещение N 4

7. г. Челябинск,ул. Жукова,
д. 18 87,3 нежилое

помещение нежилое помещение N 1

8. г. Челябинск,ул.
Шагольская, д. 41 2,1 нежилое

помещение нежилое помещение N 6/2

9. г. Челябинск,ул. Рабоче-
Крестьянская, д. 18-а 141,8 нежилое

помещение нежилое помещение N 2

10. г. Челябинск,ул.
Гагарина, д. 12 502,1 нежилое

помещение
нежилое помещение N

21/2
11. г. Челябинск,ул.

Энергетиков, д. 24 168,2 нежилое
помещение нежилое помещение N 6/2

12. г. Челябинск,ул.
Энергетиков, д. 15 641,4 нежилое

помещение нежилое помещение N 2

13. г. Челябинск,ул. Дружбы,
д. 4-а 72,4 нежилое

помещение нежилое помещение N 5

14.

г. Челябинск,пос.
Сосновка, ул. Коммуны, д.
26-а

111,3 нежилое
здание нежилое здание

г. Челябинск,пос.
Сосновка, ул. Коммуны, д.
26-а

427,0 земельный
участок

земельный участок,
кадастровый номер
74:36:00517007:725

15. г. Челябинск,пос.
Аэропорт, д. 26 2,9 нежилое

помещение нежилое помещение N 1

16. г. Челябинск,ул.
Сталеваров, д. 13 125,8 нежилое

помещение нежилое помещение N 5

17. г. Челябинск,пр. Победы,
д. 300 326,7 нежилое

помещение нежилое помещение N 1

18.
г. Челябинск,пос.
Федоровка, ул. Дубовая,
д. 18-а

49,2 нежилое
помещение нежилое помещение N 2

19. г. Челябинск,ул. Свободы,
д. 84 43,3 нежилое

помещение нежилое помещение N 14

20.
г. Челябинск,пос.
Уфимские Каменные
Карьеры, д. 3

309,1 нежилое
здание нежилое здание

4.2. Имущественный комплекс муниципального унитарного предприятия:

N
п/п

Наименование
предприятия

Местонахождение
предприятия

Основание для включения в
прогнозный план приватизации

1 2 3 4

1.
МУП "Департамент
продовольствия и
социального питания г.
Челябинска"

454084 г.
Челябинск, ул.

Калинина, д. 21А

Федеральный закон от
21.12.2001 N 178-ФЗ "О

приватизации
государственного и

муниципального имущества"

Исполняющий обязанности

председателя Комитета

по управлению имуществом

и земельным отношениям

города Челябинска

С.Е.ШАВЛОВА

	Распоряжение Администрации города Челябинска от 30 ноября 2016 N 13192 "Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2017 год"
	Приложение. Прогнозный план приватизации муниципального имущества в городе Челябинске на 2017 год

	Прогнозный план приватизации муниципального имущества в городе Челябинске на 2017 год
	I. Общие положения
	II. Перечень предлагаемого к приватизации в 2017 году